




REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shocieria "FAB CONSTRUCTION" SH.P.K. 

NIPT-i :L 22209024 A 

Adresa :  Njesia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50 ,Tirane 

Kapitali i Reg,jistruar 2,525,00() leke 

Kapitali I paguar 	2,525,000 leke 	 Tirane me 23.01.2020 

VENDIMI NR.2 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "FAB CONSTRUCTION" SH.P.K 

OBJEKTI: Auditimi i PF viti 2019 

Sot,me date 23.01.2020, Une,Shaban Xhabrahimi, shtetas shqiptare ,banues ne 
Tirane,ortaku i vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit aksionar te shoqerise "FAB 
CONSTRUCTION" sh.p.k., me seli: Njesia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa 

nr.50,Tirane , ne zbatim te ligjit nr.9901,date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", ne 

zbatim te statusit te shoqerise si dhe ligjit nr. 10091, date 05.03.2009 "Per auditimin ligjor,organizimin e 

profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit e miratuar" (ndryshuar me ligjin 

nr.10297 date 08.07.2010 Per nje ndryshim ne ligjin nr. 10091, date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, 

organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe kontabilistit te miratuar" dhe me ligjin 

47/2016 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 10091, date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, 

organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe kontabilistit te miratuar", te 

ndryshuar)„ mori ne shqyrtim: 

VENDOSI: 

1. Emerimin e shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" sh.p.k me nipt L61408003D dhe 

adrese: Rr,Tre Vellezerit Kondi, vilat amerikane ndertesa nr.736, Tirane, per auditimin 

e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2019. 

2. Ky vendim men fuqi nga dita e sotme dhe per permbajtjen  e  tij, behen 
shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligj it,  si  dhe nenshkruhet me vullnetin 
e  lire dhe te plote ortakut te shoqerise "FAB CONSTRUCTION" SH.P.K. 

3. Ngarkohet administratori i shoqerise te veproje per llogari  te  shogelise per 
depozitimin  e  ketij vendimi dhe akteve shoqeruese, prane  QKR-se. 

"FAB CONSTRUCTION" sh.p.k 
aku  i vetem i 	e) 	Th 
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